N. nunc hodie festum plebs vobis  
 fidelium Neron ob thomae Bti  
 Michaelis et omni anglicanorum  
 et specialiter promerit meorum spe-  
 cialissimum quoniam meum spe-  
 cialissimum quod ut in hoc altari-  
 bus an ego indignissimam petras  
 sistere presumo, hinc accepta  
 bilis offeram manifestati me  
 pro me in digno futuro me et  
 pro marino petro et neglecte  
 hinc meo. pro papa et antist  
 re nunc at hinc gradu canastu  
 pro rege hinc et omnibus regibus  
 Dnibus Baronibus et nobilibus  
 Romanis Imperio subiectis /

omnibus prope spem et pietate et  
negligentiam in fidelium pro  
emendatione vite me / pro confirmacione  
digne sue. Pro gratia actus / pro  
vra infirmitate / pro omnibus mi-  
serabilibus et angustis meis pro  
filio confirmacione vite me. pro  
parentibus et amicis meis spiritualibus  
et temporalibus. Pro Abbatibus omnibus loci  
et omnibus personis meis sine obli-  
vione pro omnibus benefactoribus  
et famularibus meis. pro stabilitate  
omnium congregacionum hinc et tunc  
sine infirmitate pro pace et quiete  
Pro omnibus michi specialiter recom-  
mendatis et pro quibus ego spe-

nialius hoc sacrificium offerre in/  
 tendo / pro omnibz inuicem meis /  
 pro omnibz quibz dedi occasione  
 scandalis / riniu vel peccati / Pro  
 omnibz excomis et obstinatis  
 peccatoribz / ut illincant ad via ve/  
 ritate agnoscedam et ad vera  
 pniaz agendam / pro omnibus  
 infidelibus ut gubernent ad fide  
 site meam ecclesie / pro salute om  
 nium et requie bonis defuncto  
 rum / et michi specialiter gmedato  
 rum / Et p te Dne Jhu xpe sit deo  
 rum omnipotenti / meum votum  
 huj sacrificium firmatum / gratis  
 et acceptum / pro redemptione

quis huiusmodi tunc  
obtulisti pro salute mundi in aula  
nunc holerantium Omnia de  
medietate in fela fiderum Amen  
Duo post celebratio. I. b. v.  
Aya ergo nunc petram adris  
cetera piffima virgo maria, illos  
tuos me vides ad me petram  
et in dextera. Ote nuda ecclesie mi  
nisterio gnerit. atq; fhm benedicti  
venit in sanctum. que fhm  
fhm in officio missa polluit labyo  
mundis maris, et in denovo re  
de decorent satis tractam  
operam obituti atq; pmissi post  
hoc ex illis ostende. D. i. f. m. n. o.

Apia d  
pfero pro  
libus et  
mifficia  
Agi pro  
medietate  
nunc exet  
fmy / lile  
wating  
modi ay  
cum em  
et ffinat  
ffmz fa  
fmm m  
miffiaff  
hor fani

Digna. O Dulcis virgo Maria Im/  
 petro pro me qui iam in te fide/  
 libus et peccis involutus ad tanta  
 miseria tractanda indignus accessi  
 Age pro atq; miserorum prona  
 mediatrix dei et hominum, angelica  
 viz verbanum, reparatrix lapsu/  
 rum, illuminatrix reprobos, et ad/  
 vocatrix omnium peccatorum, age vices  
 meas apud eundem filium tuum  
 cum virgibus sanctis et electis dei  
 et specialiter precibus meis, et  
 istius sancti in auxilium committens  
 hanc missam celebraui, ut tua  
 intercessionis dignetur et velit  
 hoc sacrificium recipere et sanguis  
 et

in plando atq; sereno vultu susci-  
pe pro vniuersis dilectis meis prin-  
cipaliter atq; pro felicis statu Sancte  
romane ecclesie pro vniuersis eandem  
in vniuersis statu regentibus et di-  
rigentibus et pro vniuersis quorum  
ego generalis et specialis debitor  
sum tam vniuersis q; definitis  
fac oro vniuersis maria et ma inter-  
cessore hoc sacrificium subueniat  
vniuersis et omnibus vniuersis in sa-  
cra et omni potestatem mysticorum  
remissionem defunctis regnis et  
venia tibi quorum et totis viris cele-  
sti in laudem et gloria sempit-  
erna Amen Alia post hoc

Deo  
pro vniuersis  
et omni potestatem  
mysticorum  
remissionem  
defunctis regnis  
et venia tibi  
quorum et totis  
viris celesti  
in laudem et  
gloria sempit-  
erna Amen

Dico ago tibi impo deo p[ro]  
 pro amicitia domini et benefi-  
 ciorum tuis, quibus me indignissimam  
 peccatorem misericorditer commulasti et  
 hanc tunc quae non meis meritis  
 sed tua misericordia promissa in tua pace  
 domini et ministerium ecclesie minime  
 gerere degnatus es. Dico si  
 ago quod me hodie tam benigne et  
 reme vobis mihi me respicisti/  
 et a dimissio peccatorum negligentia  
 et scandalis in hoc sacerdotali  
 ministerio gesserasti. Dico quod  
 tibi dicitur flos tunc qui non debet/  
 natus est a me indignissimus et  
 magis peccator tunc qui natus est in

seruay / et frumy / Breuiter actus et  
laud tibi sit bene Iesu qui corpore  
et sanguine me adasti / et redi-  
sti et hoc sacratissimum sacrificium  
corporis et sanguinis in hostiam  
suz heremitanorum / hostia me sa-  
lutis et humane redemptionis per  
me tibi deo patri et spiritu  
offere commisit / et misericorditer  
suscepisti. Breuiter ergo te Iesu  
Iesu Iesu quod moritur et pa-  
tris inueniret uisus / et ma-  
trix Marie et eius sanctos / ut  
no isig sit. N. in omni g. memo-  
riam hanc missam celebrant  
et prout in meo specialis

fundus  
et uelut  
deuotus  
uideri  
quod  
tibi  
ignat  
uideri  
eius  
gloria  
quod  
miseri  
tam  
dandi  
dandi  
eius

finem inaccessibilibus dignis  
 et vobis hoc sanctissimum clavis  
 de mandatis meis pollicetur et omni  
 vobis suscipere / pro omnibus  
 rebus illius qualiter et specialiter  
 tibi et tibi sit primo atque prin-  
 cipaliter pro felix stano Sancte  
 vobis caris et amabilibus membris  
 eius pro vobis meis et me-  
 gligentiis tam preteritis quam  
 presentibus et omnibus futuris  
 huius specialissime commendationem  
 tam presentem quam definitam  
 Deinde pro omnibus qui se quomodo  
 dixerunt in meas missas et  
 orationes et quorum ego debitor